
Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bene

Senior / 20 / 08:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRFX 250

25

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 08:51:17 0008:51:14 3s 1 º1 º

2 Tmp 5 3290 08:53:15 +1008:53:11 4s 2 º3 º

3 Tmp 6 3630 08:53:54 +3008:53:48 6s 3 º4 º

4 Tmp 9 770 08:55:22 0008:55:22 0s 3 º1 º

5 Tmp 11 1250 08:56:22 +10008:56:09 13s 4 º5 º

6 Tmp 15 2510 08:58:58 +16008:58:39 19s 3 º3 º

7 Tmp 15 2800 09:00:46 +66008:59:37 1m09s 3 º3 º

8 Tmp 17 230 09:01:52 0009:01:49 3s 3 º1 º

9 Tmp 18 1060 09:03:07 +8009:02:56 11s 3 º4 º

10 Tmp 20 1950 09:05:16 +6009:05:07 9s 3 º3 º

11 Tmp 21 2440 09:07:48 +75009:06:30 1m18s 3 º3 º

12 Pass 27 300 09:24:50 0009:25:05 15s 3 º1 º

13 Tmp 29 530 09:31:48 0009:31:45 3s 3 º1 º

14 Tmp 30 930 09:32:39 +11009:32:25 14s 3 º4 º

15 Tmp 30 1640 09:34:03 +10009:33:50 13s 3 º2 º

16 Tmp 30 2360 09:35:23 +3009:35:17 6s 2 º2 º

17 Tmp 31 2750 09:36:14 +15009:35:56 18s 3 º4 º

18 Tmp 33 2300 09:39:10 0009:39:10 0s 2 º1 º

19 Tmp 39 1700 09:52:44 +4009:52:37 7s 3 º4 º

20 Tmp 41 2450 09:53:54 0009:53:54 0s 3 º1 º

21 Tmp 43 5410 09:57:53 0009:57:51 2s 3 º1 º

22 Tmp 45 330 10:02:49 0010:02:46 3s 2 º1 º

23 Tmp 49 1060 10:06:28 +2010:06:23 5s 2 º1 º

24 Tmp 50 1760 10:07:33 0010:07:34 1s 2 º1 º

25 Tmp 52 2240 10:10:20 0010:10:17 3s 2 º1 º

26 Tmp 53 2940 10:12:10 0010:12:10 0s 2 º1 º

27 Tmp 53 3090 10:12:55 +16010:12:36 19s 2 º2 º

28 Tmp 55 4030 10:16:42 0010:16:43 1s 2 º1 º

29 Tmp 58 2280 10:24:13 +71010:22:59 1m14s 3 º5 º

30 Tmp 61 3980 10:27:22 0010:27:20 2s 3 º1 º

31 Tmp 64 1040 10:29:05 +4010:28:58 7s 3 º1 º

32 Tmp 66 1330 10:33:51 +4010:33:44 7s 3 º3 º

33 Tmp 69 2200 10:37:26 +16010:37:07 19s 3 º2 º

34 Tmp 70 3410 10:38:58 +12010:38:43 15s 3 º5 º

35 Tmp 78 1730 10:48:56 0010:48:57 1s 3 º1 º

36 Tmp 80 520 10:52:27 +1010:52:23 4s 3 º3 º

37 Tmp 84 1760 10:56:43 +19010:56:21 22s 3 º3 º

38 Tmp 86 3150 10:59:05 +29010:58:33 32s 3 º5 º

39 Tmp 90 960 11:03:07 +3011:03:01 6s 3 º5 º

40 Tmp 90 1270 11:03:41 -9011:03:47 6s 3 º6 º

41 Tmp 94 2680 11:10:16 +2011:10:11 5s 3 º2 º

42 Tmp 94 3300 11:12:03 +3011:11:57 6s 3 º4 º

43 Tmp 98 560 11:17:35 +17011:17:15 20s 3 º6 º

44 Tmp 102 3440 11:21:50 +12011:21:35 15s 3 º5 º

45 Tmp 102 4000 11:23:24 +39011:22:42 42s 3 º4 º

46 Tmp 103 5040 11:25:38 +58011:24:37 1m01s 3 º4 º

20PG14PCZ 545Total PP0Pen25NumEtapa A

47 Tmp 107 100 11:54:55 0011:54:55 0s 1 º1 º

48 Tmp 108 360 +1800011:55:39 6 º6 º

49 Tmp 109 600 +1800011:56:06 6 º6 º

50 Tmp 112 2290 11:59:08 +14011:58:51 17s 6 º2 º

51 Tmp 115 400 12:08:48 0012:08:45 3s 6 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 116 970 12:13:12 +117012:11:12 2m00s 6 º4 º

53 Tmp 118 1250 12:20:17 +353012:14:21 5m56s 6 º5 º

54 Tmp 119 1800 12:55:20 +1800012:15:46 39m34s 6 º5 º

55 Tmp 122 60 +1800012:27:59 6 º5 º

56 Tmp 124 1410 +1800012:29:49 6 º5 º

57 Tmp 128 360 +1800012:35:04 6 º5 º

58 Tmp 130 860 +1800012:36:02 6 º5 º

59 Tmp 131 3940 +1800012:40:23 6 º5 º

60 Tmp 131 4110 +1800012:40:48 6 º5 º

61 Tmp 132 4540 +1800012:41:46 6 º5 º

62 Tmp 134 2290 +1800012:47:30 6 º5 º

63 Tmp 137 2360 +1800012:52:49 6 º5 º

64 Tmp 139 3000 +1800012:54:02 6 º5 º

65 Tmp 141 2660 +1800012:59:10 6 º5 º

66 Tmp 144 3000 +1800013:07:44 6 º5 º

67 Tmp 149 2300 +1800013:19:55 6 º5 º

68 Tmp 150 2650 +1800013:20:26 6 º5 º

69 Tmp 154 340 +1800013:30:05 6 º5 º

70 Tmp 155 740 +1800013:30:37 6 º5 º

71 Tmp 156 1300 +1800013:31:30 6 º5 º

72 Tmp 158 2050 +1800013:32:56 6 º5 º

73 Tmp 160 2680 +1800013:33:50 6 º5 º

0PG2PCZ 40084Total PP0Pen25NumEtapa B

20Num 20A 20Tot PG 5º3ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 18 / 08:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

27

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 08:50:17 0008:50:14 3s 3 º3 º

2 Tmp 5 3290 08:52:25 +11008:52:11 14s 6 º6 º

3 Tmp 6 3630 08:53:05 +14008:52:48 17s 6 º6 º

4 Tmp 9 770 08:54:28 +3008:54:22 6s 6 º6 º

5 Tmp 11 1250 08:55:22 +10008:55:09 13s 6 º6 º

6 Tmp 15 2510 08:58:46 +64008:57:39 1m07s 5 º5 º

7 Tmp 15 2800 09:00:02 +82008:58:37 1m25s 5 º5 º

8 Tmp 17 230 09:00:50 0009:00:49 1s 5 º2 º

9 Tmp 18 1060 09:02:03 +4009:01:56 7s 5 º1 º

10 Tmp 20 1950 09:04:23 +13009:04:07 16s 5 º4 º

11 Tmp 21 2440 09:05:42 +9009:05:30 12s 4 º2 º

12 Pass 27 300 09:23:50 0009:24:05 15s 4 º3 º

13 Tmp 29 530 09:30:56 +8009:30:45 11s 4 º6 º

14 Tmp 30 930 09:31:50 +22009:31:25 25s 4 º6 º

15 Tmp 30 1640 09:33:20 +27009:32:50 30s 4 º5 º

16 Tmp 30 2360 09:34:40 +20009:34:17 23s 4 º5 º

17 Tmp 31 2750 09:35:29 +30009:34:56 33s 4 º5 º

18 Tmp 33 2300 09:38:07 0009:38:10 3s 4 º2 º

19 Tmp 39 1700 09:51:42 +2009:51:37 5s 4 º1 º

20 Tmp 41 2450 09:52:53 0009:52:54 1s 4 º3 º

21 Tmp 43 5410 09:56:53 0009:56:51 2s 4 º3 º

22 Tmp 45 330 10:01:50 +1010:01:46 4s 4 º2 º

23 Tmp 49 1060 10:05:33 +7010:05:23 10s 4 º4 º

24 Tmp 50 1760 10:06:34 0010:06:34 0s 4 º2 º

25 Tmp 52 2240 10:09:24 +4010:09:17 7s 4 º3 º

26 Tmp 53 2940 10:11:23 +10010:11:10 13s 4 º5 º

27 Tmp 53 3090 10:12:07 +28010:11:36 31s 4 º5 º

28 Tmp 55 4030 10:15:41 0010:15:43 2s 4 º2 º

29 Tmp 58 2280 10:22:05 +3010:21:59 6s 4 º2 º

30 Tmp 61 3980 10:26:25 +2010:26:20 5s 4 º4 º

31 Tmp 64 1040 10:28:06 +5010:27:58 8s 4 º3 º

32 Tmp 66 1330 10:32:57 +10010:32:44 13s 4 º5 º

33 Tmp 69 2200 10:36:28 +18010:36:07 21s 4 º4 º

34 Tmp 70 3410 10:37:56 +10010:37:43 13s 4 º4 º

35 Tmp 78 1730 10:47:56 0010:47:57 1s 4 º3 º

36 Tmp 80 520 10:51:24 0010:51:23 1s 4 º1 º

37 Tmp 84 1760 10:55:43 +19010:55:21 22s 4 º4 º

38 Tmp 86 3150 10:57:49 +13010:57:33 16s 4 º4 º

39 Tmp 90 960 11:02:02 0011:02:01 1s 4 º1 º

40 Tmp 90 1270 11:02:44 0011:02:47 3s 4 º2 º

41 Tmp 94 2680 11:09:28 +14011:09:11 17s 4 º5 º

42 Tmp 94 3300 11:11:28 +28011:10:57 31s 4 º5 º

43 Tmp 98 560 11:16:30 +12011:16:15 15s 4 º3 º

44 Tmp 102 3440 11:20:46 +8011:20:35 11s 4 º4 º

45 Tmp 102 4000 11:22:25 +40011:21:42 43s 4 º5 º

46 Tmp 103 5040 11:24:56 +76011:23:37 1m19s 4 º5 º

18PG11PCZ 627Total PP0Pen27NumEtapa A

47 Tmp 107 100 11:53:56 0011:53:55 1s 2 º2 º

48 Tmp 108 360 11:55:20 +38011:54:39 41s 2 º2 º

49 Tmp 109 600 11:56:20 +71011:55:06 1m14s 4 º5 º

50 Tmp 112 2290 11:58:46 +52011:57:51 55s 4 º5 º

51 Tmp 115 400 12:07:52 +4012:07:45 7s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 116 970 12:12:30 +135012:10:12 2m18s 4 º5 º

53 Tmp 118 1250 12:17:39 +255012:13:21 4m18s 4 º4 º

54 Tmp 119 1800 12:24:23 +574012:14:46 9m37s 4 º4 º

55 Tmp 122 60 12:31:08 +246012:26:59 4m09s 4 º4 º

56 Tmp 124 1410 12:33:03 +251012:28:49 4m14s 4 º4 º

57 Tmp 128 360 12:37:27 +200012:34:04 3m23s 4 º4 º

58 Tmp 130 860 12:39:05 +240012:35:02 4m03s 4 º4 º

59 Tmp 131 3940 12:43:25 +239012:39:23 4m02s 4 º4 º

60 Tmp 131 4110 12:44:07 +256012:39:48 4m19s 4 º4 º

61 Tmp 132 4540 12:45:01 +252012:40:46 4m15s 4 º4 º

62 Tmp 134 2290 12:47:08 +35012:46:30 38s 4 º4 º

63 Tmp 137 2360 12:51:50 0012:51:49 1s 4 º1 º

64 Tmp 139 3000 12:53:18 +13012:53:02 16s 4 º3 º

65 Tmp 141 2660 12:58:11 0012:58:10 1s 4 º1 º

66 Tmp 144 3000 13:06:40 -3013:06:44 4s 4 º3 º

67 Tmp 149 2300 13:19:08 +10013:18:55 13s 4 º3 º

68 Tmp 150 2650 13:19:39 +10013:19:26 13s 4 º3 º

69 Tmp 154 340 13:30:17 +69013:29:05 1m12s 4 º4 º

70 Tmp 155 740 13:30:48 +68013:29:37 1m11s 4 º4 º

71 Tmp 156 1300 13:31:56 +83013:30:30 1m26s 4 º4 º

72 Tmp 158 2050 13:33:39 +100013:31:56 1m43s 4 º4 º

73 Tmp 160 2680 13:34:29 +96013:32:50 1m39s 4 º4 º

18PG3PCZ 3300Total PP0Pen27NumEtapa B

18Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

29 / Milton Cesar Santos Brandao / Mandibula

Senior / 16 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis CRF 230

29

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 08:49:16 0008:49:14 2s 4 º4 º

2 Tmp 5 3290 08:51:13 0008:51:11 2s 1 º2 º

3 Tmp 6 3630 08:51:52 +1008:51:48 4s 1 º2 º

4 Tmp 9 770 08:53:24 0008:53:22 2s 1 º4 º

5 Tmp 11 1250 08:54:20 +8008:54:09 11s 3 º4 º

6 Tmp 15 2510 08:56:49 +7008:56:39 10s 2 º2 º

7 Tmp 15 2800 08:57:53 +13008:57:37 16s 2 º2 º

8 Tmp 17 230 08:59:52 0008:59:49 3s 2 º3 º

9 Tmp 18 1060 09:01:03 +4009:00:56 7s 2 º2 º

10 Tmp 20 1950 09:03:11 +1009:03:07 4s 2 º1 º

11 Tmp 21 2440 09:06:58 +145009:04:30 2m28s 2 º4 º

12 Pass 27 300 09:22:54 0009:23:05 11s 2 º5 º

13 Tmp 29 530 09:29:47 0009:29:45 2s 2 º2 º

14 Tmp 30 930 09:30:36 +8009:30:25 11s 2 º2 º

15 Tmp 30 1640 09:32:06 +13009:31:50 16s 2 º4 º

16 Tmp 30 2360 09:33:32 +12009:33:17 15s 3 º4 º

17 Tmp 31 2750 09:34:09 +10009:33:56 13s 2 º3 º

18 Tmp 33 2300 09:37:06 -3009:37:10 4s 3 º6 º

19 Tmp 39 1700 09:50:42 +2009:50:37 5s 2 º3 º

20 Tmp 41 2450 09:51:54 0009:51:54 0s 2 º5 º

21 Tmp 43 5410 09:55:52 0009:55:51 1s 2 º4 º

22 Tmp 45 330 10:00:50 +1010:00:46 4s 3 º3 º

23 Tmp 49 1060 10:04:28 +2010:04:23 5s 3 º2 º

24 Tmp 50 1760 10:05:33 0010:05:34 1s 3 º4 º

25 Tmp 52 2240 10:08:21 +1010:08:17 4s 3 º2 º

26 Tmp 53 2940 10:10:19 +6010:10:10 9s 3 º4 º

27 Tmp 53 3090 10:11:05 +26010:10:36 29s 3 º4 º

28 Tmp 55 4030 10:14:46 0010:14:43 3s 3 º4 º

29 Tmp 58 2280 10:21:01 0010:20:59 2s 2 º1 º

30 Tmp 61 3980 10:25:22 0010:25:20 2s 2 º3 º

31 Tmp 64 1040 10:27:05 +4010:26:58 7s 2 º2 º

32 Tmp 66 1330 10:31:50 +3010:31:44 6s 2 º2 º

33 Tmp 69 2200 10:35:30 +20010:35:07 23s 2 º5 º

34 Tmp 70 3410 10:36:48 +2010:36:43 5s 2 º2 º

35 Tmp 78 1730 10:46:56 0010:46:57 1s 2 º5 º

36 Tmp 80 520 10:50:21 0010:50:23 2s 2 º2 º

37 Tmp 84 1760 10:54:29 +5010:54:21 8s 2 º1 º

38 Tmp 86 3150 10:56:36 0010:56:33 3s 2 º1 º

39 Tmp 90 960 11:01:03 0011:01:01 2s 2 º3 º

40 Tmp 90 1270 11:01:43 -3011:01:47 4s 2 º4 º

41 Tmp 94 2680 11:08:15 +1011:08:11 4s 2 º1 º

42 Tmp 94 3300 11:09:54 0011:09:57 3s 2 º2 º

43 Tmp 98 560 11:15:24 +6011:15:15 9s 2 º2 º

44 Tmp 102 3440 11:19:41 +3011:19:35 6s 2 º1 º

45 Tmp 102 4000 11:21:07 +22011:20:42 25s 2 º2 º

46 Tmp 103 5040 11:23:02 +22011:22:37 25s 2 º2 º

22PG16PCZ 354Total PP0Pen29NumEtapa A

47 Tmp 107 100 11:52:54 0011:52:55 1s 4 º4 º

48 Tmp 108 360 11:54:04 +22011:53:39 25s 1 º1 º

49 Tmp 109 600 11:54:36 +27011:54:06 30s 1 º1 º

50 Tmp 112 2290 11:56:51 0011:56:51 0s 1 º1 º

51 Tmp 115 400 12:06:46 0012:06:45 1s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 116 970 12:09:48 +33012:09:12 36s 1 º2 º

53 Tmp 118 1250 12:13:49 +85012:12:21 1m28s 2 º2 º

54 Tmp 119 1800 12:18:07 +258012:13:46 4m21s 2 º2 º

55 Tmp 122 60 12:26:02 0012:25:59 3s 2 º1 º

56 Tmp 124 1410 12:27:55 +3012:27:49 6s 2 º1 º

57 Tmp 128 360 12:33:24 +17012:33:04 20s 2 º3 º

58 Tmp 130 860 12:34:53 +48012:34:02 51s 2 º3 º

59 Tmp 131 3940 12:38:31 +5012:38:23 8s 2 º2 º

60 Tmp 131 4110 12:39:07 +16012:38:48 19s 2 º2 º

61 Tmp 132 4540 12:39:53 +4012:39:46 7s 2 º1 º

62 Tmp 134 2290 12:45:29 0012:45:30 1s 2 º1 º

63 Tmp 137 2360 12:50:52 0012:50:49 3s 2 º2 º

64 Tmp 139 3000 12:52:09 +4012:52:02 7s 2 º2 º

65 Tmp 141 2660 12:57:16 +3012:57:10 6s 2 º3 º

66 Tmp 144 3000 13:05:32 -27013:05:44 12s 2 º4 º

67 Tmp 149 2300 13:18:00 +2013:17:55 5s 2 º2 º

68 Tmp 150 2650 13:18:29 0013:18:26 3s 2 º1 º

69 Tmp 154 340 13:28:13 +5013:28:05 8s 2 º2 º

70 Tmp 155 740 13:28:50 +10013:28:37 13s 2 º2 º

71 Tmp 156 1300 13:30:24 +51013:29:30 54s 2 º3 º

72 Tmp 158 2050 13:31:42 +43013:30:56 46s 2 º3 º

73 Tmp 160 2680 13:32:26 +33013:31:50 36s 2 º3 º

22PG7PCZ 696Total PP0Pen29NumEtapa B

16Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Bruno Teixeira da Silva / Bubuca

Senior / 19 / 08:44:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

36

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 08:50:47 0008:50:44 3s 2 º2 º

2 Tmp 5 3290 08:52:49 +5008:52:41 8s 5 º5 º

3 Tmp 6 3630 08:53:29 +8008:53:18 11s 5 º5 º

4 Tmp 9 770 08:54:55 0008:54:52 3s 5 º2 º

5 Tmp 11 1250 08:55:45 +3008:55:39 6s 5 º3 º

6 Tmp 15 2510 08:58:56 +44008:58:09 47s 4 º4 º

7 Tmp 15 2800 09:00:32 +82008:59:07 1m25s 4 º4 º

8 Tmp 17 230 09:01:38 +16009:01:19 19s 4 º5 º

9 Tmp 18 1060 09:02:40 +11009:02:26 14s 4 º5 º

10 Tmp 20 1950 09:05:10 +30009:04:37 33s 4 º5 º

11 Tmp 21 2440 09:08:58 +175009:06:00 2m58s 5 º6 º

12 Pass 27 300 09:24:22 0009:24:35 13s 5 º2 º

13 Tmp 29 530 09:31:24 +6009:31:15 9s 5 º5 º

14 Tmp 30 930 09:32:18 +20009:31:55 23s 5 º5 º

15 Tmp 30 1640 09:33:52 +29009:33:20 32s 5 º6 º

16 Tmp 30 2360 09:35:20 +30009:34:47 33s 5 º6 º

17 Tmp 31 2750 09:36:01 +32009:35:26 35s 5 º6 º

18 Tmp 33 2300 09:38:44 +1009:38:40 4s 5 º5 º

19 Tmp 39 1700 09:52:14 +4009:52:07 7s 5 º5 º

20 Tmp 41 2450 09:53:27 0009:53:24 3s 5 º2 º

21 Tmp 43 5410 09:57:24 0009:57:21 3s 5 º2 º

22 Tmp 45 330 10:02:27 +8010:02:16 11s 5 º6 º

23 Tmp 49 1060 10:06:25 +29010:05:53 32s 5 º6 º

24 Tmp 50 1760 10:07:22 +15010:07:04 18s 5 º6 º

25 Tmp 52 2240 10:09:59 +9010:09:47 12s 5 º6 º

26 Tmp 53 2940 10:13:06 +83010:11:40 1m26s 5 º6 º

27 Tmp 53 3090 10:18:34 +385010:12:06 6m28s 6 º6 º

28 Tmp 55 4030 10:21:48 +332010:16:13 5m35s 6 º6 º

29 Tmp 58 2280 10:24:58 +146010:22:29 2m29s 6 º6 º

30 Tmp 61 3980 10:27:16 +23010:26:50 26s 6 º6 º

31 Tmp 64 1040 10:29:01 +30010:28:28 33s 6 º6 º

32 Tmp 66 1330 10:33:35 +18010:33:14 21s 6 º6 º

33 Tmp 69 2200 10:37:27 +47010:36:37 50s 6 º6 º

34 Tmp 70 3410 10:39:02 +46010:38:13 49s 6 º6 º

35 Tmp 78 1730 10:48:24 0010:48:27 3s 6 º2 º

36 Tmp 80 520 10:52:09 +13010:51:53 16s 6 º6 º

37 Tmp 84 1760 10:56:26 +32010:55:51 35s 6 º6 º

38 Tmp 86 3150 10:58:51 +45010:58:03 48s 6 º6 º

39 Tmp 90 960 11:02:48 +14011:02:31 17s 6 º6 º

40 Tmp 90 1270 11:03:20 0011:03:17 3s 6 º1 º

41 Tmp 94 2680 11:10:00 +16011:09:41 19s 6 º6 º

42 Tmp 94 3300 11:12:05 +35011:11:27 38s 6 º6 º

43 Tmp 98 560 11:17:03 +15011:16:45 18s 6 º5 º

44 Tmp 102 3440 11:21:25 +17011:21:05 20s 6 º6 º

45 Tmp 102 4000 11:23:09 +54011:22:12 57s 6 º6 º

46 Tmp 103 5040 11:25:31 +81011:24:07 1m24s 6 º6 º

15PG6PCZ 1989Total PP0Pen36NumEtapa A

47 Tmp 107 100 11:53:08 -222011:54:25 1m17s 6 º6 º

48 Tmp 108 360 11:54:51 -45011:55:09 18s 5 º5 º

49 Tmp 109 600 11:56:50 +71011:55:36 1m14s 5 º4 º

50 Tmp 112 2290 12:03:21 +297011:58:21 5m00s 5 º6 º

51 Tmp 115 400 12:12:14 +236012:08:15 3m59s 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 116 970 12:20:23 +578012:10:42 9m41s 5 º6 º

53 Tmp 118 1250 12:49:07 +1800012:13:51 35m16s 5 º6 º

54 Tmp 119 1800 13:12:53 +1800012:15:16 57m37s 5 º6 º

55 Tmp 122 60 +1800012:27:29 5 º6 º

56 Tmp 124 1410 +1800012:29:19 5 º6 º

57 Tmp 128 360 +1800012:34:34 5 º6 º

58 Tmp 130 860 +1800012:35:32 5 º6 º

59 Tmp 131 3940 +1800012:39:53 5 º6 º

60 Tmp 131 4110 +1800012:40:18 5 º6 º

61 Tmp 132 4540 +1800012:41:16 5 º6 º

62 Tmp 134 2290 +1800012:47:00 5 º6 º

63 Tmp 137 2360 +1800012:52:19 5 º6 º

64 Tmp 139 3000 +1800012:53:32 5 º6 º

65 Tmp 141 2660 +1800012:58:40 5 º6 º

66 Tmp 144 3000 +1800013:07:14 5 º6 º

67 Tmp 149 2300 +1800013:19:25 5 º6 º

68 Tmp 150 2650 +1800013:19:56 5 º6 º

69 Tmp 154 340 +1800013:29:35 5 º6 º

70 Tmp 155 740 +1800013:30:07 5 º6 º

71 Tmp 156 1300 +1800013:31:00 5 º6 º

72 Tmp 158 2050 +1800013:32:26 5 º6 º

73 Tmp 160 2680 +1800013:33:20 5 º6 º

0PG0PCZ 39249Total PP0Pen36NumEtapa B

19Num 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Ericsson de Jesus Freire / Kekobol

Senior / 15 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

56

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 08:48:47 0008:48:44 3s 5 º5 º

2 Tmp 5 3290 08:50:46 +2008:50:41 5s 3 º4 º

3 Tmp 6 3630 08:51:22 +1008:51:18 4s 2 º3 º

4 Tmp 9 770 08:52:54 0008:52:52 2s 2 º5 º

5 Tmp 11 1250 08:53:43 +1008:53:39 4s 1 º1 º

6 Tmp 15 2510 08:56:16 +4008:56:09 7s 1 º1 º

7 Tmp 15 2800 08:57:18 +8008:57:07 11s 1 º1 º

8 Tmp 17 230 08:59:24 +2008:59:19 5s 1 º4 º

9 Tmp 18 1060 09:00:35 +6009:00:26 9s 1 º3 º

10 Tmp 20 1950 09:02:45 +5009:02:37 8s 1 º2 º

11 Tmp 21 2440 09:03:56 -3009:04:00 4s 1 º1 º

12 Pass 27 300 09:22:22 0009:22:35 13s 1 º6 º

13 Tmp 29 530 09:29:21 +3009:29:15 6s 1 º3 º

14 Tmp 30 930 09:30:08 +10009:29:55 13s 1 º3 º

15 Tmp 30 1640 09:31:26 +3009:31:20 6s 1 º1 º

16 Tmp 30 2360 09:32:48 0009:32:47 1s 1 º1 º

17 Tmp 31 2750 09:33:31 +2009:33:26 5s 1 º1 º

18 Tmp 33 2300 09:36:42 0009:36:40 2s 1 º4 º

19 Tmp 39 1700 09:50:14 +4009:50:07 7s 1 º6 º

20 Tmp 41 2450 09:51:26 0009:51:24 2s 1 º6 º

21 Tmp 43 5410 09:55:24 0009:55:21 3s 1 º5 º

22 Tmp 45 330 10:00:21 +2010:00:16 5s 1 º5 º

23 Tmp 49 1060 10:04:03 +7010:03:53 10s 1 º5 º

24 Tmp 50 1760 10:05:07 0010:05:04 3s 1 º5 º

25 Tmp 52 2240 10:07:54 +4010:07:47 7s 1 º5 º

26 Tmp 53 2940 10:09:43 0010:09:40 3s 1 º3 º

27 Tmp 53 3090 10:10:18 +9010:10:06 12s 1 º1 º

28 Tmp 55 4030 10:14:15 0010:14:13 2s 1 º5 º

29 Tmp 58 2280 10:20:35 +3010:20:29 6s 1 º3 º

30 Tmp 61 3980 10:24:56 +3010:24:50 6s 1 º5 º

31 Tmp 64 1040 10:26:48 +17010:26:28 20s 1 º4 º

32 Tmp 66 1330 10:31:25 +8010:31:14 11s 1 º4 º

33 Tmp 69 2200 10:34:56 +16010:34:37 19s 1 º3 º

34 Tmp 70 3410 10:36:25 +9010:36:13 12s 1 º3 º

35 Tmp 78 1730 10:46:27 0010:46:27 0s 1 º6 º

36 Tmp 80 520 10:49:57 +1010:49:53 4s 1 º4 º

37 Tmp 84 1760 10:54:13 +19010:53:51 22s 1 º5 º

38 Tmp 86 3150 10:56:16 +10010:56:03 13s 1 º3 º

39 Tmp 90 960 11:00:36 +2011:00:31 5s 1 º4 º

40 Tmp 90 1270 11:01:12 -6011:01:17 5s 1 º5 º

41 Tmp 94 2680 11:07:50 +6011:07:41 9s 1 º4 º

42 Tmp 94 3300 11:09:32 +2011:09:27 5s 1 º3 º

43 Tmp 98 560 11:15:00 +12011:14:45 15s 1 º4 º

44 Tmp 102 3440 11:19:14 +6011:19:05 9s 1 º3 º

45 Tmp 102 4000 11:20:42 +27011:20:12 30s 1 º3 º

46 Tmp 103 5040 11:22:41 +31011:22:07 34s 1 º3 º

25PG10PCZ 254Total PP0Pen56NumEtapa A

47 Tmp 107 100 11:52:28 0011:52:25 3s 5 º5 º

48 Tmp 108 360 11:53:51 +39011:53:09 42s 4 º4 º

49 Tmp 109 600 11:54:29 +50011:53:36 53s 3 º3 º

50 Tmp 112 2290 11:56:49 +25011:56:21 28s 3 º4 º

51 Tmp 115 400 12:06:18 0012:06:15 3s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 116 970 12:09:47 +62012:08:42 1m05s 3 º3 º

53 Tmp 118 1250 12:13:23 +89012:11:51 1m32s 3 º3 º

54 Tmp 119 1800 12:18:43 +324012:13:16 5m27s 3 º3 º

55 Tmp 122 60 12:26:04 +32012:25:29 35s 3 º3 º

56 Tmp 124 1410 12:27:53 +31012:27:19 34s 3 º3 º

57 Tmp 128 360 12:32:52 +15012:32:34 18s 3 º2 º

58 Tmp 130 860 12:33:58 +23012:33:32 26s 3 º2 º

59 Tmp 131 3940 12:38:28 +32012:37:53 35s 3 º3 º

60 Tmp 131 4110 12:39:03 +42012:38:18 45s 3 º3 º

61 Tmp 132 4540 12:39:52 +33012:39:16 36s 3 º3 º

62 Tmp 134 2290 12:45:01 0012:45:00 1s 3 º2 º

63 Tmp 137 2360 12:50:28 +6012:50:19 9s 3 º4 º

64 Tmp 139 3000 12:51:53 +18012:51:32 21s 3 º4 º

65 Tmp 141 2660 12:56:46 +3012:56:40 6s 3 º4 º

66 Tmp 144 3000 13:05:13 0013:05:14 1s 3 º2 º

67 Tmp 149 2300 13:18:03 +35013:17:25 38s 3 º4 º

68 Tmp 150 2650 13:18:31 +32013:17:56 35s 3 º4 º

69 Tmp 154 340 13:27:48 +10013:27:35 13s 3 º3 º

70 Tmp 155 740 13:28:21 +11013:28:07 14s 3 º3 º

71 Tmp 156 1300 13:29:29 +26013:29:00 29s 3 º2 º

72 Tmp 158 2050 13:30:46 +17013:30:26 20s 3 º2 º

73 Tmp 160 2680 13:31:32 +9013:31:20 12s 3 º2 º

20PG4PCZ 964Total PP0Pen56NumEtapa B

15Num 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 / Luciano Queiroz Magalhaes / Cowboy

Senior / 17 / 08:43:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Inhambupe CRFX 250

70

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 08:49:51 +4008:49:44 7s 6 º6 º

2 Tmp 5 3290 08:51:42 0008:51:41 1s 4 º1 º

3 Tmp 6 3630 08:52:22 +1008:52:18 4s 4 º1 º

4 Tmp 9 770 08:53:51 0008:53:52 1s 4 º3 º

5 Tmp 11 1250 08:54:44 +2008:54:39 5s 2 º2 º

6 Tmp 15 2510 09:01:00 +228008:57:09 3m51s 6 º6 º

7 Tmp 15 2800 09:01:53 +223008:58:07 3m46s 6 º6 º

8 Tmp 17 230 09:02:25 +123009:00:19 2m06s 6 º6 º

9 Tmp 18 1060 09:03:18 +109009:01:26 1m52s 6 º6 º

10 Tmp 20 1950 09:05:18 +98009:03:37 1m41s 6 º6 º

11 Tmp 21 2440 09:07:46 +163009:05:00 2m46s 6 º5 º

12 Pass 27 300 09:23:21 0009:23:35 14s 6 º4 º

13 Tmp 29 530 09:30:22 +4009:30:15 7s 6 º4 º

14 Tmp 30 930 09:31:05 +7009:30:55 10s 6 º1 º

15 Tmp 30 1640 09:32:35 +12009:32:20 15s 6 º3 º

16 Tmp 30 2360 09:33:53 +3009:33:47 6s 6 º3 º

17 Tmp 31 2750 09:34:32 +3009:34:26 6s 6 º2 º

18 Tmp 33 2300 09:37:43 0009:37:40 3s 6 º3 º

19 Tmp 39 1700 09:51:12 +2009:51:07 5s 6 º2 º

20 Tmp 41 2450 09:52:26 0009:52:24 2s 6 º4 º

21 Tmp 43 5410 09:56:26 +2009:56:21 5s 6 º6 º

22 Tmp 45 330 10:01:21 +2010:01:16 5s 6 º4 º

23 Tmp 49 1060 10:05:00 +4010:04:53 7s 6 º3 º

24 Tmp 50 1760 10:06:07 0010:06:04 3s 6 º3 º

25 Tmp 52 2240 10:08:54 +4010:08:47 7s 6 º4 º

26 Tmp 53 2940 10:10:39 0010:10:40 1s 6 º2 º

27 Tmp 53 3090 10:11:28 +19010:11:06 22s 5 º3 º

28 Tmp 55 4030 10:15:16 0010:15:13 3s 5 º3 º

29 Tmp 58 2280 10:21:38 +6010:21:29 9s 5 º4 º

30 Tmp 61 3980 10:25:53 0010:25:50 3s 5 º2 º

31 Tmp 64 1040 10:27:49 +18010:27:28 21s 5 º5 º

32 Tmp 66 1330 10:32:19 +2010:32:14 5s 5 º1 º

33 Tmp 69 2200 10:35:54 +14010:35:37 17s 5 º1 º

34 Tmp 70 3410 10:37:14 0010:37:13 1s 5 º1 º

35 Tmp 78 1730 10:47:27 0010:47:27 0s 5 º4 º

36 Tmp 80 520 10:51:00 +4010:50:53 7s 5 º5 º

37 Tmp 84 1760 10:55:02 +8010:54:51 11s 5 º2 º

38 Tmp 86 3150 10:57:12 +6010:57:03 9s 5 º2 º

39 Tmp 90 960 11:01:34 0011:01:31 3s 5 º2 º

40 Tmp 90 1270 11:02:20 0011:02:17 3s 5 º3 º

41 Tmp 94 2680 11:08:49 +5011:08:41 8s 5 º3 º

42 Tmp 94 3300 11:10:30 0011:10:27 3s 5 º1 º

43 Tmp 98 560 11:15:50 +2011:15:45 5s 5 º1 º

44 Tmp 102 3440 11:20:14 +6011:20:05 9s 5 º2 º

45 Tmp 102 4000 11:21:33 +18011:21:12 21s 5 º1 º

46 Tmp 103 5040 11:23:31 +21011:23:07 24s 5 º1 º

16PG13PCZ 1123Total PP0Pen70NumEtapa A

47 Tmp 107 100 11:53:26 0011:53:25 1s 3 º3 º

48 Tmp 108 360 11:54:51 +39011:54:09 42s 3 º3 º

49 Tmp 109 600 11:55:20 +41011:54:36 44s 2 º2 º

50 Tmp 112 2290 11:57:43 +19011:57:21 22s 2 º3 º

51 Tmp 115 400 12:07:15 0012:07:15 0s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 116 970 12:09:49 +4012:09:42 7s 2 º1 º

53 Tmp 118 1250 12:13:52 +58012:12:51 1m01s 1 º1 º

54 Tmp 119 1800 12:17:50 +211012:14:16 3m34s 1 º1 º

55 Tmp 122 60 12:26:33 +1012:26:29 4s 1 º2 º

56 Tmp 124 1410 12:28:27 +5012:28:19 8s 1 º2 º

57 Tmp 128 360 12:33:45 +8012:33:34 11s 1 º1 º

58 Tmp 130 860 12:34:51 +16012:34:32 19s 1 º1 º

59 Tmp 131 3940 12:38:59 +3012:38:53 6s 1 º1 º

60 Tmp 131 4110 12:39:31 +10012:39:18 13s 1 º1 º

61 Tmp 132 4540 12:40:27 +8012:40:16 11s 1 º2 º

62 Tmp 134 2290 12:46:07 +4012:46:00 7s 1 º3 º

63 Tmp 137 2360 12:51:23 +1012:51:19 4s 1 º3 º

64 Tmp 139 3000 12:52:38 +3012:52:32 6s 1 º1 º

65 Tmp 141 2660 12:57:44 +1012:57:40 4s 1 º2 º

66 Tmp 144 3000 13:06:16 0013:06:14 2s 1 º1 º

67 Tmp 149 2300 13:18:30 +2013:18:25 5s 1 º1 º

68 Tmp 150 2650 13:19:02 +3013:18:56 6s 1 º2 º

69 Tmp 154 340 13:28:43 +5013:28:35 8s 1 º1 º

70 Tmp 155 740 13:29:19 +9013:29:07 12s 1 º1 º

71 Tmp 156 1300 13:30:18 +15013:30:00 18s 1 º1 º

72 Tmp 158 2050 13:31:33 +4013:31:26 7s 1 º1 º

73 Tmp 160 2680 13:32:23 0013:32:20 3s 1 º1 º

25PG4PCZ 470Total PP0Pen70NumEtapa B

17Num 16A 41Tot PG 3º5ºPG 25 1ºPGB Col.
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